
dynape group, spol. s r.o.

www.rodeopraha.cz

grafické studio

PARTNEŘI FC TEMPO PRAHA

Začalo to roku  1919, klubovnu měl oddíl uprostřed obce v restauraci 
„U Srbů“. Založením klubu nastaly i starosti vybudovat hřiště, zakoupit 
dresy a vše, co je ke hraní fotbalu potřebné. První hřiště měl oddíl 
na místě, kde později stála provizorní škola /v Ďáblicích zvaná 
„dřevěnka“/. Hřiště zde nemělo dlouhé trvání. Druhé hřiště, nově 
vybudované ve směru k Čakovicím za tehdejší kovárnou 
a chaloupkami, bylo dlouhou dobu útočištěm fotbalistů a to včetně 
klubové místnosti v restauraci U Srbů – až do 10tého výročí založení 
klubu v roce 1929.

Se střídavými úspěchy plynula léta, v roce 1928 se mužstvo 
probojovalo k postupu do I.B třídy, od této doby  ale šel klub rychle 
dolů a jen houževnatostí několika nejvěrnějších činovníků se jej 
podařilo udržet.  Až do roku 1930 sehrálo v nižších třídách,  do I.B 
třídy se klub vrací v roce 1935.

Fotbalový klub se rozrůstá, získává si respekt i u sousedních velkých 
soupeřů. A v této době vlastně začíná „zlatá éra“ ďáblického fotbalu. 
Mužstvo se svým úsilím a s vlastními odchovanci umísťuje 
v Mistrovství SFŽ /středočeská fotbalová župa/ na prvním místě v I.B 
třídě a postupuje do I.A třídy. Píše se rok 1940.  Tímto postupem se 
Ďáblice stávají pátým nejlepším týmem v seznamu nejlepších 
amatérských oddílů.  Až do konce 2. Světové války  se jako oddíl držel 
dobře, ale v nové osvobozené Československé republice neudržel 
ani I.B třídu. Po válce nadšení ďáblických fotbalistů polevilo, řada 
hráčů i činovníků odchází do pohraničí, výkonnost klesá. 

Úspěchy fotbalu v dalších letech jsou střídavé, v roce 1974 se oddíl 
dočkal nového názvu – TJ Dynamo Agrostav Ďáblice. Rok 1994 – další 
změna v ďáblickém fotbale, na scénu vstupuje pan Richard Lapka 
a klub se přejmenuje na FC Vela Ďáblice. Po doplnění kádrů 
postupujeme  v roce 1995 do 1. A třídy a po roce se stáváme poprvé v 
historii účastníkem pražského přeboru. 

V roce 2001 se fotbal vrací ke svému původnímu názvu a to 
SK Ďáblice. Další změny jsou známé, Ďáblice se ještě jednou objeví 
v Pražském přeboru, nicméně v dalších letech jsme opět týmem 1.A 
třídy.

sobota 12. října 2019
I. A třída, skupina A

SK Ďáblice
FC Tempo Praha

hlavní rozhodčí asistenti
Mičko Lubomír  Nepraš Karel, Frank Dominik

sobota 12. října
13:00 U15 - TJ Junior Praha
15:00 U14 - TJ Junior Praha
17:00 U15/U14 - TJ Sokol Stodůlky

neděle 13. října
10:45 U19 - FK Pardubice B
13:00 U17 - FK Pardubice B
15:30 Muži B - ABC Braník B 

středa 16. října
17:30 U15 - FK Viktoria Žižkov, příprava
19:00 U17 - FK Slavoj Vyšehrad, příprava

sobota 19. října
10:00 U13 - FŠ Litvínov
10:00 U12 - FŠ Litvínov
12:30 U13 - TJ Junior Praha C
12:30 U12 - Loko Vltavín 

neděle 20. října
11:30 U11 - SK Motorlet Praha
11:30 U11 - TJ Březiněves
13:00 U10 - SK Motorlet Praha
13:00 U10 - FA Praha
14:30 U9 - AC Sparta Praha
14:30 U9 - TJ A.F.K. Slivenec
16:00 U8 - AC Sparta Praha

sobota 26. října
10:00 Muži A - ČAFC Praha
12:30 U15 - SK Aritma Praha
14:30 U14 - SK Aritma Praha
17:00 U15/U14 - FK Meteor Praha VIII C

KDY PŘÍŠTĚ 
NA TEMPO
 

10:15

CENA 30,- Kč
DŮCHODCI 
A DĚTI 20,- Kč

TENTO PROGRAM SLOUŽÍ JAKO VSTUPENKA NA ZÁPAS 
                                                                              

PŘEDSTAVENÍ SOUPEŘE

SK Ďáblice



Dominik Rodinger - trenér
Martin Dostál - asistent trenéra
Daniel Krch - asistent trenéra
Petr Havlíček - vedoucí týmu

Hampapa Filip
Kuchař Jan
Pacovský Pavel

Buzek Matyáš
Dušek Ondřej
Kadlec Dominik
Mareček Jakub
Nguyen Anh Tung
Schwank Ondřej
Valta Viktor

Bláha Dan
Dobřanský Jindřich
Eremiáš Robin
Geissler Patrik
Klouček Jaroslav
Perl David
Pytlíček Martin
Schönmann Daniel
Soukal Tomáš
Šmídek Filip
Štěpánek Matěj
Trajhan Jáchym

Babický Filip
Cejnar Tomáš
Derda Ivan
Eichler Miroslav
Sedlář Štěpán
Vltavský Marek

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

TJ SPOJE PRAHA
SK ĎÁBLICE
FC TEMPO PRAHA
ČAFC PRAHA
TJ PRAGA
TJ KYJE PRAHA 14
SK ČECHIE UHŘÍNĚVES
FC HÁJE JIŽNÍ MĚSTO
SK SLOVAN KUNRATICE
SOKOL TROJA
SK UNION VRŠOVICE
SOKOL DOLNÍ POČERNICE
SPARTAK HRDLOŘEZY
TJ BŘEZINĚVES
SK VIKTORIA ŠTĚRBOHOLY
SC XAVEROV HORNÍ POČERICE

9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9

8
7
6
5
4
4
3
3
3
3
3
3
3
2
2
1

0
1
2
0
2
1
3
2
2
2
2
1
1
3
0
2

1
1
1
4
3
4
3
4
4
4
4
5
5
4
7
6

24
22
20
15
14
13
12
11
11
11
11
10
10

9
6
5

41:9
22:9
24:8

23:12
10:14
16:23
11:11
17:18
15:18
17:24
9:16

14:19
15:24
14:19
14:29
7:16

1
0
9

4
5
6
7
7
9
9

5
3
5
5
4
6
1
9
5
8
4
6

1
9
6
6
1
0

10.5.2000
19.1.1980

7.9.1994

12.11.1999
14.1.1997

15.11.1989
25.12.1994

29.5.1997
30.5.1998

5.5.1989

8.9.1996
1.2.2000

25.8.1996
7.6.1995

22.5.1997
12.6.1991
19.2.2002
30.9.2000

14.12.2000
16.6.1989
21.6.1997
27.4.2001

15.11.2001
2.8.1999

17.10.1999
20.6.1996
10.7.2001

19.10.1997

65
0

745

121
249
540
564
309
785
803

373
44

204
343
215
514

12
426
296
703

99
165

22
710
193
377

30
0

0
0
0

0
1
1
0
0
1
0

1
0
3
2
2
1
0
1
1
2
0
0

0
2
2
3
0
0

0
0
0

0
0
0
1
1
1
4

2
0
1
2
2
2
0
2
2
0
0
0

0
5
0
1
0
0

0
0
0

1
0
2
1
1
4
1

0
0
1
0
0
1
0
0
1
0
0
1

0
1
0
3
0
0

0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
1
0
0
0

br
an

ká
ři

ob
rá

nc
i

zá
lo

žn
íc

i
út

oč
ní

ci
soupiska

Deváté kolo a čekal nás velmi složitý zápas, jelikož se hrálo 
netradičně v pátek večer pod umělým osvětlením a hlavně domácí 
tým ze Štěrbohol, který má ve svém středu několik hráčů, kteří prošli 
ligovým fotbalem. Ať už je to Jan Růžička (Bohemians, Karviná), Lukáš 
Marek (Xaverov, Bohemians), Václav Kotrba (Bohemians, Kladno, 
Čáslav).

Do zápasu jsme vstoupili fantasticky, když jsme se po přihrávce 
Perla a skvěle střílejícího Eichlera dostali do rychlého vedení 0:1. 
Pokračovali jsme ve velmi náročném a hlavně rychlém tempu. 
Měli jsme několik dalších možností a náš tlak vyústil ve vlastní branku 
Jana Růžičky, který si zblokoval gólovou přihrávku Cejnara 
na nabíhající útočníky, kteří by dávali do prázdné brány. Takže 
v 18. minutě jsme vedli 0:2. Drželi jsme hru nadále pod kontrolou 
i díky velmi dobře připravenému trávníku i přes to, že dva tři dny 
prakticky pršelo. Ve 24. minutě jsme ale zaspali při brejku soupeře 
a rychlý Krejčík vstřelil kontaktní branku. Nijak nás to nerozhodilo, 
naopak jsme se opět tlačili dopředu a snažili se přidat branky. 
Poločas ale skončil jen 1:2.

Druhý poločas začal opět v dešti, ale našemu týmu se hrálo dobře. 
Opět jsme potvrdili velkou dominanci na míči, spousta sprintových 
náběhů a soupeř časem úplně odpadal díky naší velké aktivitě. 
Ve druhém poločase ani nevystřelil na branku, naopak my měli 
velkou chuť do hry a chtěli brzy rozhodnout. V 60. minutě se po akci 
Cejnara trefil Geissler a v 65. minutě opět Geissler po přihrávce 
Kloučka. Brzo jsme tedy odskočili na rozdíl tří branek. Tempo hry 
nám držela skvěle hrající dvojice Šmídek, Perl a právě Šmídek dorazil 
do branky hlavičku Schwanka. Výsledek tedy 1:5.

Do hry se dostali i naši mladí hráči. Ať už Sedlář, Pytlíček, Schönmann 
nebo Buzek. Nikdo z nich nepropadl, naopak do hry přinesli další 
oživení a já doufám, že takto budou všichni hráči pokračovat. 

Další týden náš čekají v sobotu od 10:15 Ďáblice. Ty v neděli poprvé 
srazily Spoje (3:2), které byly do teď neporaženy. Pokud doma 
vyhrajeme, tak se dostaneme na druhé místo tabulky. 

TŘI BODY ZA VÝBORNÝ POLOČAS DOMINANTNÍ HRA I VÝSLEDEK
FC Tempo Praha - TJ Praga SK Viktoria Štěrboholy - FC Tempo Praha3:0 (3:0) 1:5 (1:2)

Branky: 11. Klouček (Eichler, Valta), 20. Kadlec (Geissler), 
43. Klouček (Valta).
Rozhodčí: Tsarev - Zíka, Janků.
ŽK: Schwank - Mazanec. ČK: 67. Mazanec (Praga). 
Diváků: 60.
Tempo: Pacovský - Valta, Kadlec, Schwank, Mareček (55. Dušek) 
- Šmídek, Cejnar (83. Nguyen), Perl - Klouček (79. Buzek), Eichler 
(74. Schönmann), Geissler (70. Soukal).

Branky: 24. Krejčík - 4. Eichler (Perl), 18. vlastní Jan Růžička (Cejnar), 
60. Geissler (Cejnar), 65. Geissler (Klouček), 77. Šmídek (Schwank). 
Rozhodčí: Kohout - Nebáznivý, Hruška.
ŽK: Kopic - Eichler, Valta. 
Diváků: 30.
Tempo: Pacovský - Valta, Schwank, Kadlec, Mareček (79. Buzek) 
- Šmídek, Cejnar (79. Pytlíček), Perl - Klouček (69. Dušek), Eichler 
(61. Sedlář), Geissler (74. Schönmann).

V osmém kole jsme chtěli napravit velmi nepovedený prvnípoločas 
respektive výsledek z Kyjí. Podařilo se nám to, vítězství 3:0 a další 
čisté konto Pacovského nás udrželo v první trojce tabulky.

V prvním poločase jsme začali hrát aktivně a hlavně plnili taktické 
pokyny,které jsme si v kabině řekli. To byla velká změna oproti 
minulému týdnu. Hned prvních deset minut jsme kontrolovali hru, 
měli velmi dobrý přechod do útoku ahlavně měli šance. První gól 
byla nacvičená akce z tréninku, kdy Valta našel ve výborném náběhu 
Eichlera, který předložil míč do prázdné brány Kloučkovi, ten otevřel 
skóre na 1:0. 

Pokračovali jsme v aktivní hře, soupeře jsme k ničemu nepouštěli 
a ve 20. minutě udeřili podruhé Kadlecem, který usměrnil standardní 
situaci zahrávanou Geisslerem. Výkon jsme stále drželi 
na vyšší úrovni a měli několik šanci hlavně z rychlého přechodu 
do útoku, bohužel nám chyběla přesnost. Ve 35. minutě soupeř 
orazítkoval tyč výborně hrajícím kapitánem Švecem, jenž obstřeloval 
ze strany Pacovského. Těsně před poločasem se nám podařilo zvýšit 
na 3:0, kdy po krásném Valtově pasu za obranu podruhé skóroval 
Klouček.

Na začátku druhého poločasu jsme přežili stoprocentní šanci 
soupeře, když Schwankzatáhl na poslední chvíli za ruční brzdu 
a zblokoval míč, který letěl dobranky. Od té doby jsme  soupeře 
do ničeho nepustili. Snažili jsme se postupem času prostřídat, dát 
šanci všem hráčům, co byli v nominaci a do konce zápasu 
kontrolovali hru. 

Soupeř ještě dostal v 67. minutě červenou kartu po druhé žluté 
a zápas se prakticky dohrával. Škoda, že jsme nepřidali ještě další 
branky, ale směrem dopředu jsme po střídáních nebyli tak přesní.

Vítězství proti Pragovce beru osobně za důležité. Bylo vidět, že 
soupeři chyběli Micka, Herynk, a tak směrem dopředu tolik nezlobil. 
My naopak můžeme býtspokojeni, že máme další vítězství 
po dobrém hlavně prvním poločase.

I. A třída, skupina A

SLEDUJ DĚNÍ VE SVÉM KLUBU!
www.fctempo.cz

Tempo rozebralo Pragovku v prvním poločase, 
po změně stran už se zápas spíše dohrával.

Tempáci předvedli zatím nejlepší výkon 
podzimu a ve Štěrboholech zvítězili 5:1.


